ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание седьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2014. № 56
                                                                                 с.Петровское

О признании утратившим силу решения Петровского районного Совета

народных депутатов от 22 сентября 2011 года № 332 «О Положении «О порядке

формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением

муниципального заказа».

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Петровский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Признать утратившим силу решение Петровского районного Совета народных депутатов от 22 сентября 2011 года № 332  «О Положении «О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» (газета «Сельские зори», 2011, 31 октября).
2.Настоящее решение вступает в силу после дня его размещения на сайте www.top68.ru .

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                    О.В.Орлов